Центр дополнительного образования одаренных школьников

приглашает на дистанционное обучение по следующим программам:

Информатика

 Введение в программирование на языке Python (часть 1) для 5-11 классов

Сроки регистрации: 26 декабря 2022 г. – 25 февраля 2023 г.

Сроки обучения: 1 января 2023 г. – 15 марта 2023 г.

Математика

 Решение избранных олимпиадных задач по математике для 5 класса

 Решение избранных олимпиадных задач по математике для 6 класса

 Основы теории делимости для 7-11 классов

 Графы для 7-11 классов

Сроки регистрации: 15 января 2022 г. – 25 февраля 2023 г.

Сроки обучения: начало февраля 2023 г. – 16 апреля 2023 г.

Обучение на курсах бесплатное.

Приглашаются учащиеся школ г. Кирова и Кировской области, которые не имеют

возможность посещать очные кружки ЦДООШ.

Краткосрочные дистанционные курсы предполагают интенсивное обучение

по выбранному направлению в течение нескольких месяцев. Занятия проходят

по расписанию в еженедельном режиме и предполагают проведение онлайн-лекций,

консультаций с педагогом, выполнение заданий для самостоятельной работы.

Учащийся может подключиться к занятию с любого устройства, имеющего выход

в интернет, а пропущенную лекцию посмотреть в записи в удобное время.

Более подробная информация на странице краткосрочных курсов:

https://cdoosh.ru/regional-center/activities/distance-learning/short-courses/.

Регистрация через личный кабинет: http://lk.cdoosh.ru/

С уважением,
методисты математического отделения ЦДООШ

https://cdoosh.ru/regional-center/activities/distance-learning/short-courses/
http://lk.cdoosh.ru/